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Strzelce Opolskie 10.09.2020r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy: Zamowienia nr PZP/W-277/08/2020, nazwa zaméwienia:

Zaprojektowanie i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci

Kalinowice w gminie Strzelce Opolskie

Pytania Wykonawey:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie czy wydajnosc instalacji jonitowej ma by¢ zaprojektowana
na Qmaxh - 18 m3/h czy tez ta wydajnos¢ dotyczy ilosci produkowanej wody po
zmieszaniu wody uzdatnionej po jonitach i wody surowe;.

Odpowiedz:

Wydajnos¢ instalacji jonitowej nalezy zaprojektowa¢ na 65% maksymalnego
zapotrzebowania tj. na Qmaxh =24 m3/h. Zamawiajacy wprowadzi zmian¢ zapis6w
Programu Funkcjonalno — Uzytkowego w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy instalacja jonitowa ma shuzy¢ tylko usuwania azotanéw czy réwniez do
usuwania twardosci poniewaz wymagania dotyczace jonitéw do usuwania twardosci
sg inne niz dla usuwania azotanéw?

Zywica na azotany dziata w cyklu chlorkowym wiec z zalozenia nie moze wiec
redukowac twardosci.

Odpowiedz:

Instalacja jonitowa ma stuzy¢ tylko do usuwania azotanéw.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie Ze zbiornik popluczyn ma stuzy¢ do gromadzenia
roztwor6w po regeneracyjnych skad begda okresowo wywozone do utylizacji.

Zamawiajacy powinien wzig¢ pod uwage iz w trakcie eksploatacji stacji konieczny
bedzie nadzér nad wywozeniem $ciek6w.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze zbiornik popluczyn ma stuzy¢ do gromadzenia
roztworé6w po regeneracji zi6z. Natomiast projekt moze przewidywaé inne
rozwigzanie w tym zakresie, akceptowalne kosztowo.

Pytanie nr 4:

Prosimy przestanie aktualnej analizy wody ze studni z uwzglednieniem steZenia
chlorkéw, siarczanéw i azotanéw oznaczanych w ramach jednej i tej samej préby.
Jest to niezbe¢dne do poprawnego doboru wymiennika jonitowego.

Odpowiedz:

Aktualne badania wody ze studni zostaly umieszczone na stronie jako zatgcznik
nr 18 do Programu Funkcjonalno — Uzytkowego (PFU).

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz modernizacja studni glgbinowych (uzbrojenie studni
oraz wymiana pomp glebinowych) ma obejmowac wszystkie 3 studnie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze modernizacja dotyczy wszystkich trzech studni.
Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci:

Na stronie 19 jest zapis ze procesy plukania i regeneracji z}6z majg by¢ realizowane
przez przepustnice, na stronie 24 mowa jest o gtowicach sterujacych.

Odpowiedz:

Szczegblowe rozwiagzanie zostanie okreslone w projekcie. Dopuszczamy oba
rozwigzania.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie zawor6w membranowych z sitownikami
pneumatycznymi?
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- na regeneracji bedg srednice rzedu d25, d32, zastosowanie przepustnic wymagac
bedzie duzo wigcej miejsca na instalacje, dodatkowej regulaciji etc.

- zawory membranowe mozna kupi¢ w wykonaniu PVC z koncéwkami do wgrzania
doczotowego z PE. Odpadajg wigc kolnierze, sruby. Wszystko jest zgrzane i nie ma
praktycznie zadnego ryzyka wyciekéw.

Odpowiedz:

Szczegblowe rozwigzanie zostanie okreslone w projekcie. Zamawiajacy dopuszcza
réwniez powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 8:

Niemozliwa jest catkowicie bezobstugowa praca stacji regenerowanej sola, chyba,
ze zastosuje si¢ regeneracj¢ plynna solanks. WiaZze si¢ to z zamontowaniem
zewngtrznego zbiornika na plynng solanke np. ok. 20 m3. Alternatywa jest
standardowy zbiornik soli pastylkowej ktérego zastosowanie wigZze si¢
z koniecznosciag zasypu soli z workéw. Prosimy o wybér preferowanego
rozwigzania.

Odpowiedz:

Nalezy zaprojektowa¢ zbiornik soli pastylkowej, umieszczony w osobnym
pomieszczeniu z miejscem na magazynowanie soli w workach.
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